
Véget ért a három fordulós történelem házi verseny iskolánkban. 

A végeredmény:  

7- osztály (összes pontszám: 91) 

1. Erdélyi Brigitta 84,5 

2. Varga Kitti 76 

3. Marcsa Fruzsina 75 

4. Kunczer Anna és Marcsa Szófia 74 

6. Hetrovicz Lilien 72,5 

7. Vörös Péter 68,5 

8. Pesuth Bojana 66 

9. Hegedűs Keve és Rodek Dorka 59 pont 

 

8. osztály (összes pontszám:89) 

1.Both Petra 84,5 

2. Sallay Gergő 84 

3. Sturcz Laura 83,5 

4. Marelin Eszter 82 

5. Hirth Szonja és Firnigel Zita 80 

7. Szabó Boglárka 79,5 

8. Baka Ivett 79 

9. Marics Réka és Kónya Benedek 77,5 pont 

 



28 29 32 89

Apolczer Kornélia 9 0 0 9

Rébitz Anasztázia 18 0 0 18

Tóth Dorina 18,5 18,5 20 57

Matis Bence 20 0 0 20

Bebes Nóra 23 0 0 23

Kónya Benedek 24 23,5 30 77,5

Dobai Viktória 24 0 0 24

Lukács Vince 24 15,5 27 66,5

Varga Milán 24,5 0 0 24,5

Deidda Elisa 24,5 22 27,5 74

Csipszer Nóra 25 22,5 26,5 74

Marton Szonja 25,5 22 29 76,5

Jász Viktória 26 23,5 26,5 76

Firnigel Zita 26 23,5 30,5 80

Helmeczi Emma 26 19,5 27,5 73

Hirt Szonja 26 24,5 29,5 80

Szabó Boglárka 26,5 22,5 30,5 79,5

Baka Ivett 26,5 23,5 29 79

Marics Réka 26,5 22,5 28,5 77,5

Marelin Eszter 27 23,5 31,5 82

Sallay Gergő 27 27 30 84

Both Petra 27 26 31,5 84,5

Bodor Villő 27,5 19 28 74,5

Baunok Emese 28 0 0 28

Sturcz Laura 28 24 31,5 83,5

Milák Kira 0 20,5 0 20,5

Hoffman Karsa 0 22,5 0 22,5



30 31 30 91

Rodek Dorka 7,5 27 24,5 59

Koszorú Boldizsár 9 0 0 9

Kiss Áron 9,5 0 0 9,5

Gindl Alexa 11 24 22 57

Sallai Petra 11 0 0 11

Papdi Vivien 12,5 23 20,5 56

Demeter Rebeka 13 0 11,5 24,5

Pásztor Kata 13,5 20 0 33,5

Süveges Anna 14,5 0 0 14,5

Mészáros Márton 17 0 0 17

Varga Zoé 17,5 0 0 17,5

Hetrovicz Lilien 17,5 28,5 26,5 72,5

Radovits Péter 18 0 0 18

Vörös Péter 18 27,5 23 68,5

Pesuth Bojana 19,5 23,5 23 66

Tóth Hanna 21 0 22 43

Kovács Dávid 21,5 0 0 21,5

Hegedűs Keve 22 22 15 59

Oláh Noémi 24 25 0 49

Marcsa Szófia 25 24,5 24,5 74

Marcsa Fruzsina 25 25,5 24,5 75

Kunczer Anna 25 23 26 74

Szilágyi Máté 25 24,5 0 49,5

Varga Kitti 26 26,5 23,5 76

Erdélyi Brigitta 27 29,5 28 84,5

Alt Ferenc 0 27 17 44


